COMISSÃO ESPECIAL DE FISCALIZAÇÃO DAS AÇÕES DO MUNICÍPIO NA PANDEMIA
COVID-19
Ricardo Teixeira - Presidente
Luiz Coimbra - Membro
Sebastião Valter Fernandes - Membro

ATA nº 27/2021

Aos onze dias do mês de novembro de dois mil e vinte e um, às 08h00

horas, reuniram-se no Auditório Francisco Ribeiro Cardoso (Plenarinho) da

Câmara Municipal de Araucária, os membros da Comissão Especial de

Fiscalização das Ações do Município na Pandemia COVID-19, Presidente

- Ricardo Teixeira, membros Vereador Professor Valter e Vereador Luiz

Coimbra ausente, os Assessores dos Vereadores e Micheli Teixeira como

secretária. Para tratarem de assuntos relacionados a Audiência Pública da

Comissão, que será realizada no dia dezenove de novembro as dezoito

horas, na Câmara Municipal de Araucária. Ficou definido, convidar as

Secretarias de Trabalho, Educação, Saúde, Meio Ambiente e Assistência

Social. Definiram a composição da mesa e o que cada participante

representaria no dia.  Nada mais havendo a ser tratado, o Presidente da

Comissão Vereador Ricardo Teixeira deu por encerrada a reunião e eu,

Micheli Teixeira, lavrei e digitei a presente ata que segue assinada pelos

Vereadores presentes.

Araucária, 11 de novembro de 2021.

Ricardo Teixeira de Oliveira

Presidente da Comissão

Sebastião Valter Fernandes

Membro

1

Assinado por Ricardo Teixeira De Oliveira, vereador em 07/02/2022 as 08:47:24.
Assinado por Sebastiao Valter Fernandes, Vereador em 07/02/2022 as 13:47:49.

Documento de 2 páginas assinado eletronicamente pelos signatários acima, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2 de 24 de Agosto de 2001 e nos termos do Art. 9º, § 1º da
Resolução nº 74 de 26 Março de 2020. Para verificar a autenticidade desse documento acesse: https://e-chronos.com.br/cma/validadoc/#/v=102029&c=M1V6B8.

https://e-chronos.com.br/cma/validadoc/#/v=102029&c=M1V6B8

Rua: Irmã Elizabeth Werka, 55 – Jardim Petrópolis – CEP: 83704-580 – Araucária-PR – Fone Fax:

(41) 3641-5200000000000000000

2

Assinado por Ricardo Teixeira De Oliveira, vereador em 07/02/2022 as 08:47:24.
Assinado por Sebastiao Valter Fernandes, Vereador em 07/02/2022 as 13:47:49.

Documento de 2 páginas assinado eletronicamente pelos signatários acima, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2 de 24 de Agosto de 2001 e nos termos do Art. 9º, § 1º da
Resolução nº 74 de 26 Março de 2020. Para verificar a autenticidade desse documento acesse: https://e-chronos.com.br/cma/validadoc/#/v=102029&c=M1V6B8.

https://e-chronos.com.br/cma/validadoc/#/v=102029&c=M1V6B8